LMIV Datenblatt zum Artikel
Kartoffel Gnocchi

Kennzeichnung: Produkt in einer Schutzatmosphére verpackt. Stechen Sie das Paket nicht durch.

Aufbewahrung: Das Produkt muss kihl und trocken gelagert werden (max. 25°C). Wenn die Verpackung gedffnet wird, muss das Produkt im Kiihlschrank aufbewahrt und
innerhalb von 3 Tagen verbraucht werden.

Zutaten: Zutaten: Frische Kartoffeln 80%, HARTWEIZENGRIER 10%, Kartoffelstérke 6,5%, Reismehl 1,5%, Salz 1,4%, Saureregulator: Milchséure 0,45%,
Konservierungsmittel: Séure Sorbinséure 0,08%, natlrliches Aroma 0,06%, Kurkuma 0,01%. Kann Spuren von SOJA enthalten.

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser Kochzeit: 2 Minuten.
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 512.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Gramm

Kontakt: Name: Rummo S.p.A.; Adresse: Via Dei Grandi Maestri Pastai, 1-82100 Benevento, Italia

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 664 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 159 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 0.4 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 33 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0.1 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 1.6 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 5 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.4 Gramm
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